
GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia  Enero 01 de  2016 – GACETA No. 002 

 

 

1 

 

 

DECRETO NÚMERO 0002 del 01 de Enero de 2016. 
 

“POR MEDIO DEL CUAL SE HACEN UNOS NOMBRAMIENTOS” 
 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO, en ejercicio de las facultades 
que le confiere el numeral 5 del  artículo 305 de la Constitución Política y el numeral 15 del 

artículo 95 del Decreto 1222 de 1986:  
 

DECRETA 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

Calle 20 No. 13-22 Piso Sexto Armenia Q.– Teléfono 7417700 
e- mail: juridica@quindio.gov.co 

GACETA No. 002 Armenia, 01 de Enero de 2016 Página No. 01 

CONTENIDO 

Página No. 
DEPARTAMENTO  DEL QUINDÍO 

 
002.   Decreto Número 0002 del 01 de Enero de 2016, “POR MEDIO DEL CUAL SE 
HACEN UNOS NOMBRAMIENTOS” 
 …………………….……………..……………..1 
 

mailto:juridica@quindio.gov.co


GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Enero 01 de  2016 – GACETA No. 002 2 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Enero 01 de  2016 – GACETA No. 002 3 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Enero 01 de  2016 – GACETA No. 002 4 

 


